

## Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

Originale

## PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 12 marzo 2019

### PROVVEDIMENTO N. 32

OGGETTO: Proroga al Dott. Carmelo La Rosa dell'incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione dell'Istituto.

Il Compilatore: D.ssa P. Monteforte

# Dimostrazione della disponibilità dei fondi

Bilancio LOIP Competenze 2019
Residui
Art. 261 Lett Spese per
Somma stanziata €
Aggiunta per storni €
Dedotta per storni €
Impegni Assunti €
Fondo disponibile €
Visto ed iscritto a n22
de art. 261lett nel
partitario uscita di competenza l'impegno di €. 1-26P ∞
Catania, marzo 2017

Il Responsabile dell'Ufficio Ragioneria

Oggetto: Proroga al Dott. Carmelo La Rosa dell'incarico di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione dell'Istituto.

#### Il Direttore Amministrativo

Premesso che in data 27 febbraio 2019 il Consiglio di Amministrazione, stante la scadenza dell'incarico di RSPP il 28 febbraio 2019, ha stabilito l'indizione di una nuova gara per l'affidamento della carica di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione per la durata di anni uno;

### Considerato che

- Il D.Lgs. 81/2008 prevede la figura di un Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione in ogni Ente;
- nelle more dell'aggiudicazione della gara di cui sopra l'Istituto resterebbe sprovvisto della figura di Responsabile dei Servizi di Prevenzione e Protezione;
- tale ruolo è stato ricoperto fino al 28 febbraio c.a. dall'ing. Carmelo La Rosa, residente in Catania Via Orto dei Limoni, n. 5/D;

Visto il D. Lgs. 81/2008;

Visto il D.Lgs. 50/2016;

### **DISPONE**

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

Nelle more della definizione della procedura di gara, di prorogare, ai sensi dell'art. 106 comma 11 del D.lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., agli stessi patti e condizioni, il contratto con il Dott. Carmelo La Rosa, fino al 30 giugno 2019, periodo strettamente necessario alla conclusione della procedura d'individuazione di un nuovo contraente.

Impegnare la spesa complessiva di  $\in$  1269,00 IVA compresa al cap. 261 del Bilancio 2017/2019, competenza 2019.

Il Direttore Amministrativo Rag. Sebastiano Blancato

WYO Supe